- ad 6280. *Excipula corvina* Fr. summ. 403.
 ad 6288. *Helotium culmigenum* Fr. summ. 355.
 ad 6310. *Helotium disciforme* Fr. summ. 356.
 ad 6311. *Patellaria discolor* Fr. summ. 366.
 ad 6322. *Orbilina epiblastematica* Fr. summ. 357.
 ad 6324. *Helotium epiphyllum* Fr. summ. 356.
 ad 6333. *Helotium fagineum* Fr. summ. 356.
 ad 6337. *Dermatea fascicularis* Fr. summ. 362.
 ad 6338. *Helotium ferrugineum* Fr. summ. 356.
 ad 6344. *Dermatea fissa* Fr. summ. 362.
 ad 6348. *Helotium flavovirens* Fr. summ. 355.
 ad 6352. *Helotium salicinum* Fr. summ. 355.
Peziza fumosa Fr. summ. 353. Lapp.
 ad 6358. *Dermatea furfuracea* Fr. summ. 362.
Peziza helvelloides Fr. *Helvella pezioides* Afz.
 ad 6384. *Excipula herbarum* Fr. summ. 403.
 Helotium herbarum Fr. ibid. 356.
 ad 6390. *Excipula hirta* Fr. summ. 403.
 ad 6402. *Helotium imberbe* Fr. summ. 356.
 ad 6409. *Helotium janthinum* Fr. summ. 355.
 ad 6414. *Dübenia carnea* Fr. summ. 356.
 ad 6424. *Niptera laenstris* Fr. summ. 359.
 ad 6430. *Patellaria lecidicola* Fr. summ. 366.
 ad 6431. *Cenangium ledi* Fr. summ. 364.
 ad 6432. *Helotium lenticulare* Fr. summ. 356.
 II. *nigripes* Schum. Fl. dan. T. 1855 F. 2.
 ad 6441. *Orbilina leucostigma* Fr. summ. 357.
 ad 6443. *Patellaria lignyota* Fr. summ. 366.
 ad 6452. *Helotium luteovirens* Fr. summ. 356.
 ad 6454. *Helotium lutescens* Fr. summ. 355.
 **Peziza macrocalyx* Fres. Beitr. T. 9 F. 7—11.
 ad 6464. *Patellaria melaleuca* Fr. summ. 366.
 ad 6466. *Patellaria melaxantha* Fr. summ. 366.
 **Peziza mundula* Kl. herb. myc. Nr. 1530.
 missiva Fr. summ. 350. Lapp.
 ad 6491. *Helotium nigripes* Fr. summ. 356.
 ad 6500. *Helotium roseum* Fr. summ. 355.
 ad 6502. *Helotium pallescens* Fr. summ. 355.
 ad 6514. *Discina perlata* Fr. summ. 348.
 ad 6520. *Helotium phiala* Fr. summ. 355.
 ad 6527. *Heterosphaeria pinicola* Fr. summ. 365.
 ad 6531. *Polynema platani* Fr. summ. 367.
 **Peziza protracta* Fr. in n. act. n. e. 1852. XXIII. II.
 prunorum Fr. summ. 352. In agro lugd. Suec.
 ad 6543. *Excipula punctiformis* Fr. summ. 403.
 Helotium punctatum Fr. ibid. 356.
 ad 6545. *Dermatea purpurea* Fr. summ. 362.
Peziza radula Berk. fung. Hyp. 5. Brit. Suec.
 ad 6570. *Dermatea rubiginosa* Fr. summ. 362.
Peziza rudis Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1851. VII. 183 T. 6 F. 13.
 ad 6579. *Helotium salicella* Fr. summ. 356.
 ad 6597. *Helotium serotinum* Fr. summ. 355.
 ad 6600. *Femsjonia luteoalba* Fr. summ. 341.
 ad 6601. *Lachnella spadicea* Fr. summ. 365.
Peziza spumosa Fr. summ. 351. Suec.
 P. *theleboloides* β . Fr. syst. myc. II. 88.
 ad 6614. *Polynema hysteriiforme* Fr. summ. 367.
Peziza sublenticularis Fl. dan. citrina Batsch.
 subtorta Schwz *Chlorosplenium subtortum* Fr.
 succosa Berk. in ann. hist. nat. 1841. 358 T. 10 F. 5, Kickx rech. II. 33. Angl. Belg.
 sulfurata Fr. in Fl. dan. XI. T. 1915 F. 2.
 theleboloides β . Fr. *spumosa* Fr.
 ad 6629. *Dermatea tiliacea* Fr. summ. 362.
 **Peziza trechispora* Rabh. fung. 26.
 ad 6637. *Helotium tuba* Fr. summ. 355.
 ad 6638. *Cyphella infundibuliformis* Fr. summ. 336.
 ad 6643. *Niptera uda* Fr. summ. 359.
 ad 6644. *Helotium uliginosum* Fr. summ. 355.
Peziza umbrata Fr. stirp. femsj. Nr. 53, summ. 351. Suec.
 ad 6652. *Helotium vaccinum* Fr. summ. 355.
 ad 6666. *Helotium versiforme* Fr. summ. 356.
 ad 6669. *Calloria vinosa* Fr. summ. 359.
 ad 6670. P. *clavus* β . Alb. et Schwz consp. 306 Nr. 916.
 Ombrophila violacea Fr. summ. 357.
 ad 6673. *Helotium carpophilum* Fr. summ. 355.
Peziza Weinmanni Fr. summ. 351. Ingr. Suec.
 xantholoma Kl. herb. myc. II. Nr. 258.
Phaeccellium dishonestum Bon. in bot. Zeit. 1861. 203.
Phacidium compactum Fr. summ. 369. Sean.
 ad 6694. *Lophodermium Phacidium* Not. ? prime lineae etc. 38.